
UCHWAŁA Nr III.8.2024 
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 28 maja 2024 r. 
 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 1-4 ustawy z dnia 21 listopada  
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530 z późn. zm.), w związku 
z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 z późn. zm.) Rada Miejska w Koźminie 
Wielkopolskim uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się wynagrodzenie miesięczne Burmistrza Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski 
Pana Macieja Bratborskiego w następującej wysokości: 
1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie  10.045,000 zł, 
2) dodatek funkcyjny w kwocie 3.087,00 zł, 
3) dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
    funkcyjnego, tj. w kwocie 3.939,60 zł, 
4) dodatek z wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego, tj. w kwocie 
     2.009,00 zł. 

§ 2 
Ponadto Burmistrzowi przysługują: nagroda jubileuszowa, dodatkowe wynagrodzenie roczne  
dla pracowników sfery budżetowej, w wysokości i na zasadach wynikających  z odrębnych 
przepisów. 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim. 

 
§ 5 

Traci moc uchwała nr XXXV.246.2021 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia 25 listopada 
2021 roku w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski.  

 
§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzenia należnego od 
dnia 7 maja 2024 roku. 
  



Uzasadnienie 

Sprawę wynagradzania pracowników zatrudnionych w samorządzie na podstawie wyboru 
reguluje ustawa z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych oraz rozporządzenie 
Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych. Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ustalenie wynagrodzenia dla burmistrza należy do wyłącznej właściwości Rady Miejskiej. 
Wynagrodzenie Burmistrza w wysokości określonej w projekcie uchwały przygotowano w oparciu 
o tabelę stawek wynagrodzeń dla burmistrzów w gminach do 15 tys. mieszkańców.  
W świetle powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest celowe i uzasadnione.  
 

 

 

 

 


